
D

E

F

G

H
I

A

B

C

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

1

1

2

2

Peil:
9,45m + N.A.P.

Paalpuntniveau:
3,00m + N.A.P.

Peil:
9,45m + N.A.P.

Paalpuntniveau:
1,00m + N.A.P.

4

6

2

1

3

5

7021 907 3744 907 5242 7958

2
2
0

6
0
0

1
4
7
3
8

6
0
0

2
2
0
0

7958

22,5°

1
0
4
29

1
0
4
29

67,5°

Peil:
9,45m + N.A.P.

Paalpuntniveau:
3,00m + N.A.P.

file:

A0

Op deze tekening is het auteursrecht van toepassing - Aan niet geparafeerde tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend

Project               :

Onderdeel         :

Opdrachtgever

Constructeur :

Tekenaar      :

Formaat  : Schaal:

Projectnr.: Tekeningnr.: Revisie:

P
lo

td
a
tu

m
:

Willem Vleertmanstraat 27
7575 EC Oldenzaal

Postbus 198
7570 AD Oldenzaal
Tel.: 0541-539802
Fax.:0541-539971

E-mail:
info@bronsbv.nl

Architect 

Aannemer

:

:

:

R:\18.99.89  Appartementencomplex - Barneveld\TEKENINGEN\Revit\Villa Thorbecke Barneveld.rvt

1 : 50 1
4
-2

-2
0
1
9
 1

7
:2

7
:0

2

Palenplan

18.99.89

Villa Thorbecke Barneveld

Klompenburg Bouw BV - Nunspeet

mk

B01

Ing. M.Leferink

Building Design Architectuur - Borne

Kroon Kennisteam - Borne

1 : 50

Palenplan

Algemene opmerkingen

Peilmaat :
Peil = 0.000 = b.k. afgewerkte begane grondvloer =  9,45m + N.A.P.

- Alle maatvoering in mm.
- Alle hoogtematen in mm. t.o.v.  Peil=0.000
- Alle maten in het werk controleren

*

dik 260/200mm

Constructie

k.l.

k.o.

A

B C

:   avegaarpaal ø450

:   dragende wanden onder de vloer

:   kalkzandsteen op de vloer

:   beton in het werk gestort

:   prefab beton

:   geïsoleerde kanaalplaatvloer

:   stalen prefab geveldrager

:   stalen prefab latei

:   versterkte strook

:   noodafvoer 300x100

o.k. 30mm boven dakafwerking

s.g.

s.l.

v.s.

b.l.

N.A.

:   prefab beton latei

C = vloerdikte (mm)

A = peilmaat (mm) niet afgewerkte vloer.

B = dikte afwerklaag(mm).:   dakplaten prefab gordingdak elementen 

:   qg= 5,4 kN/m¹xxxxxx

kolommen onder de vloer

kolommen boven de vloer

..........

..........
=

: kruipopening

: kruipluik

dik 290/230/230mm _ C30/37
:   breedplaatvloer

Avegaarpalen

Peil =   9,45 m + N.A.P.

Alle palen dienen akoestisch te worden doorgemeten door de 
aannemer. Resultaten voorleggen aan constructeur.

Paaltype : avegaarpaal
Betonsterkteklasse: C20/25
Dekking (c) : 70mm
Milieuklasse : XC2

Grondmechanisch advies:
Uitgevoerd door : MOS Grondmechanica B.V.
Rapport nr. : R1801414-02
d.d. : 24 januari 2019

Legenda:
: sondering
: sondering met kleefmeting
: nog uit te voeren sondering

Type

stortniveau

paalpuntniveau

p
aa

lle
n
gt

e
st

ek
la

n
gt

e

avegaarpalen:
afmeting:  H450mm
               

5   12 lg. 0000mm

Principe avegaarpaal

bgls.   8-750

Alle paalafwijkingen dienen voorgelegd te worden aan de 
hoofdconstructeur.

Maaiveldhoogte tijdens boren in overleg met aannemer en 
grondmechanisch adviseur.

Eventueel aan te brengen aardingsstaven volgens nadere 
opgave installateur.

Overzicht avegaarpalen

aantal afmeting
Inheidiepte tov

NAP
afstorthoogte

tov NAP
afstorthoogte tov

peil Paallengte steklengte paalbelasting peil tov NAP

24 ø450 +1,00 m +8,40 m -1,05 m 7400 mm 400 mm 705 kN +9,45 m

46 ø450 +3,00 m +8,40 m -1,05 m 5400 mm 400 mm 950 kN +9,45 m
70
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